Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме^,
расположенном по адресу: г.'' Ш^С&Х/) ' ъ , ул. J/Ml'cft 3/

проводимого
в форме очно-заочпого голосования

КЫ&С&Щи- Ж 201
<9

город

Место проведения: г. HcMfCecvflA у л . .fa-7/CtStwfc-, :УИ
Форма проведения общего собрания -хзчно-заочная. i Ly / л р п
Очная часть собрания состоялась « г £ 7 » / / / 7 2017_'года в д / ч . /^ мин

В(ВО) №Р p-l'-U^ (указать место) ПО адресу: Г. ̂ Ш'^ С ^/)^^л.

Заочная часть собрания состоялась в период с У 2 0 Г^г. по «^>>
/ / ^ ' 20гГг . сс / ч . ^ ? м и н . д о ^ ч а с й ^ мин. ^

Дата и место подсчета голосов « /у » 20г/ г., г. fcCЯЛ-^

ч ъ М .f c<ktt->fa-я У . ~~ ' "

Место (адрес) хранения протокола от «р& » 20 l X и решении
собственников помещений в МКД Щ- М -У/РС^^СЩ Jf'3 9

(У (указать место (адрес))

,v На дату проведения .добирания установлено, что в доме п о адресу г.
Lt- i ' iYCufxpiL ; ул. Л/ . / /С с-1 и и i >h .^собственники владеют

кв.м всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор членов совета дома
2. Выбор председателя совета дома
3. Выбор председателя, секретаря, членов счетной комиссии собрания
4. Утверждение тарифа по статье содержания помещения
5. Определение места хранения протокола и решений общего собрания

собственников помещений.
6. Вопросы по текущему ремонту.

1. По первому вопросу: Выбор чденовсрвета дома
' Слушали: М0МЧ$~цАч ^ ' Jtf •

Предложили: Избрать членами совета дома .. j / i

ICOUffc(
/ / . / • /

— . . J C I W ^ ^ : :

Проголосовали:
«За» «Против»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

too Р Р

Принято решение;, избрать членами совета дома: 0 / .

У4Ф1ь4сфс, ид,. чЛ t ти&ы4^0 J, #,

2. По второму вопросу: Выбор председателя совета дома
Слушали: j£&M{> (С-Ы^,] Л • W .
Предложили: Избрать председателем совета /Дома

11-й' 1-Я-:
Про голе/совали-:'

«За» «Против»
Количество

голосов
% от числа

прогод о совавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
/ <м> с (О

Принято
Личч

эещение: избрать пре :дседателем сс з'вета дома: / /

• /
•J и

3. По третьему вопросу: Выбор председателя, секретаря, членов счетной
комиссии собрания , /7 р

Слушали: ЩмММ^ Л,
_ 1 _ ,у_

1
Предложили. /./ w
Избрать председателем собрания /С-р1ЧФ к,р'1л/[ JL <
Секретарем собрания Я(j-Ci-xll^'Cp "J , (?' _ ^ф.И.бУ
Счетной комиссией: О

И/ .(Ф.И.О)

. г. t - .цШ± /3 11еГ-'Д-"Ч Л • Ь (Ф.И.О.);
-~Щ U Ши/чЩ 3> £Г~(Ф.И.О.);
- Л(ШЬ£1Мн,' и/Л] А / , " (Ф.И О.).

•/

Предложено голосовать за весь состав в целом.

У а ' х т п ч м цгп; ммпнг , - , i - Лг.% -

| 4 » 20 г, j
1 3>-одищий No.

2 из 4

Проголосовали:
«За» «Против»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество"
голосов

% от числа
проголосовавших

Р
Принято решение: ,п / t Д СС-('Л<-у / И U

tXQ, /У) ОСЬ '(у Ч,1\ЛФ>М- - f t

4. По четвертому вопросу: Утверждение тарифа по статье «содержание
помещения» /Я

Слушали: -HlJl^M 1СмЛуь( ft ,ji
Предложили: Сократить расходы по статье «содержание помещения» за счет

отказа от услуг консьержек.
Проголосовали:

«За»
Количество

голосов
51-

% от числа
проголосовавших

$0,1'

«Против»
Количество

голосов
ОСАУ

% от числа
проголосовавших

ч-
Принято решение: Сш^г^ШгГРб /Uct^^ff^ ^

5. По пятому вопросу: Определение места хранения протокола и решений
общего собрания., 7 //; ,. ...

Слушали: \ЩиЫССЩ/ Л • j<J •
Предложили: Определит>-,в качестве места хранения протокола и решений

общего собрания Щ\- >Ч> JlCj j^Cci^i 3 ^ Л (указатьместо).

«За» «Против»
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
Количество

голосов
% от числа

проголосовавших
itw ((> Р

Принято решение: определить в качестве места хранения протокола и
решений общего собрания \jJ-М Т! 1-сЬлфс 3/ ' 3?9 (указатьместо).

3 из 4

6. По шестому вопросу: Вопросы по текущему ремонту
Слушали: л п *

ПТ"П /I О Л / / у / 7 A.tfsisistJ И /\J? \> [/sfi. Предложили: rfCe/lt £М<&^р-е?п4> П&реЫЩ /грМ/ас'&сЯ'

Проголосовали:
«За» «Против»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

4 ^ 1Ш> О

Принято рш!ение: 1сние: /

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания lUffi^&fa,

(пот ись) (дата)

Члены счетной комиссии

7 / 1/УЧ-Ъ-'- i

(подпись)

(подпись)

^(Ф.И.О.) ' С?
(дата)

_(Ф- И.О.)
(дата)

сЙ1о.) 0£ -Лс.
(подпись) (дата)

(подпись) (дата)

1 й ',v3c ..Мгмносгь*.
лишающая ..f)MRan is «Л1- j v

jj 8хОДЖ.<йй r*?^^^ _

4 из 4